
Rámcová smlouva na nákup mobilních telefonů

R ÁMC OVÁ DOHODA NA NÁKUP MOBI L NÍ CH TE L EF ONŮ

Číslo smlouvy; 01IN-002713 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0001 

Název související veřejné zakázky: Nákup mobilních telefonů 2017
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako

„Smlouva");
1. Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem 
IČO;
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel.:
(dále jen „Kupující"} 
a
YOUR SYSTEM, spoi.sr.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel.:
(dále jen „Prodávající")

(Kupující a Prodávající každý samostatně jen „Smluvní strana" nebo společně dále jen „Smluvní 
strany")
uzavřená na základě výsledku zadávacího řízení kupujícího dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), s názvem „Nákup 
mobilních telefonů 2017" (dále jen „Veřejná zakázka") v souladu s ustanovením § 131 a násl. ZZVZ a 
podle ustanovení § 1746 odst. 2 ve spojení s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „občanský zákoník").

Síran;! .i {celkom 30)

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

Turkova 2319/5b, Praha 4 -  Chodov, 149 00
00174939
CZ00174939
vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 72
společnost s ručením omezeným



Rámcová smlouva na nákup mobilních telefonů

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

X. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem Smlouvy je rámcové ujednání mezi kupujícím na straně jedné 
a prodávajícím na straně druhé, které upravuje podmínky plnění týkající se 
jednotlivých veřejných zakázek na dodávky mobilních telefonů dle specifikace a 
ocenění uvedeného v Příloze č, 1 Smlouvy (dále také jen „zboží") kupujícímu, včetně 
baleného, pojištění, recyklačních poplatků, manipulace a dopravy do místa plnění dle 
požadavku kupujícího. Jednotlivé veřejné zakázky budou uzavírány a realizovány po 
dobu platnosti a účinnosti Smlouvy.

1.2 Jednotlivé veřejné zakázky v rámci Smlouvy budou realizovány na základě písemných 
výzev k poskytnutí plnění zaslaných kupujícím ve formě písemné objednávky (výzvy 
k plnění), které jsou návrhem na uzavření smlouvy, a písemného potvrzení 
objednávky ze strany prodávajícího. Tyto objednávky mohou být činěny i 
elektronickými prostředky stím, že cena bude určena způsobem dohodnutým 
v článku 4 Smlouvy.

13 V rámci jednotlivých dílčích plnění na základě objednávek bude prodávající dodávat 
kupujícímu podle jeho konkrétních potřeb zboží, jehož druh a množství bude vždy 
blíže specifikován v objednávce kupujícího, a umožní mu k takovému zboží nabýt 
vlastnické právo. Kupující požaduje nové, nerepasované a originální zboří od daného 
výrobce zařízení, určené pro distribuci v rámci České republiky.

1.4 Řádně uskutečněné plnění objednávky se kupující zavazuje převzít a zaplatit za něj 
prodávajícímu řádně a včas cenu dle Smlouvy.

1.5 Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího 
okamžikem převzetí zboží od prodávajícího v místě plnění stanoveném v objednávce.

2. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

2.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců ode dne nabytí 
účinnosti. Platnost a účinnost Smlouvy končí uplynutím doby, na kterou byla Smlouva 
uzavřena, nebo vyčerpáním rámce finančního plnění stanoveného v objemu kupních 
cen ve výši 1 850 000,- Kč bez DPH.

3. OBJEDNÁVKY A PROCES OBJEDNÁNÍ

3.1 Kupující zašle prodávajícímu objednávku na zboží, ve které budou uvedeny především 
následující údaje:

3.1.1 evidenční číslo výzvy -  objednávky;

3.1.2 označení smluvních stran;

3.13 přesná specifikace a počet kusů požadovaného zboží;

3.1.4 předpokládaná celková cena vypočtená dle jednotkových cen uvedených 
v Příloze č. 1 Smlouvy;

Stran;; 2 {celktísn S0)



ííámcová smlouva na nákup mobilních telefonů

3.1.5 požadovaný termín dodání, má-ii být pozdější než termín, který stanovuje 
odst. 5.1 Smlouvy;

3.1.6 místo dodání zboží, zejména označení pracoviště kupujícího vč. adresy, 
na kterou má být zboží dodáno, seznam pracovišť kupujícího je uveden 
v Příloze c. 2 Smlouvy;

3.1.7 jméno a kontaktní údaje zaměstnance kupujícího oprávněného k převzetí 
zboží na příslušném pracovišti kupujícího (dále jen „oprávněný 
zaměstnanec"). Nebude-li oprávněný zaměstnanec v objednávce uveden, je 
oprávněným zaměstnancem osoba uvedená u příslušného pracoviště 
kupujícího v Příloze č. 2 Smlouvy;

3.1.8 fakturační adresu a adresu pro zaslání faktury.

3.2 K podpisu a odeslání objednávky je v zastoupení kupujícího oprávněn Odbor ICT.

3.3 Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že minimální cena každé dílčí objednávky 
kupujícího vypočtená v souladu s článkem 4 Smlouvy ve vztahu k jednotlivému 
pracovišti kupujícího bude činit 1.500,- Kč (slovy: tisíc pět set korun českých) bez DPH.

3.4 Prodávající objednávku kupujícímu nejpozději následující pracovní den po dni jejího 
obdržení písemně potvrdí.

3.5 V případě, že objednávka nebude ve lhůtě dle odstavce 3.24 Smlouvy prodávajícím 
písemně či elektronicky e-mailem potvrzena a k objednávce prodávající nevznese 
písemné připomínky specifikující její rozpor se Smlouvou, je objednávka považována 
za přijatou a závaznou.

4. KUPNÍ CENA

4.1 Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle jednotkových cen položek 
zbožíuvedenýchv Příloze 1S m I o u vy.

4.2 Kupní cena za zboží, v rozsahu přijaté a závazné objednávky, bude po dodání zboží 
prodávajícím vždy vyfakturována, a to daňovým dokladem -  fakturou, vystaveným 
prodávajícím a doručeným kupujícímu. Prodávající bude fakturovat kupujícímu DPH 
v sazbě platné v den zdanitelného plnění dodání zboží. Nedílnou součástí každého 
daňového dokladu - faktury musí být kalkulace ceny zboží, která bude vždy 
odsouhlasena kupujícím, a dále dodací list na zboží podepsaný oprávněným 
zaměstnancem.

4.3 Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu -  faktury, obsahujícího náležitosti 
uvedené v zák. č. 235/2004 Sb,, o DPH, ve znění pozdějších předpisů, majícího formu 
obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku činí třicet (30) kalendářních dnů 
ode dne jeho doručení kupujícímu na adresu místa dodávky zboží dle příslušné 
objednávky.

4.4 Kupující má právo daňový doklad -  fakturu prodávajícímu před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit, aniž by došlo k prodlení sjeho úhradou, (i) obsahuje-li nesprávné 
údaje, (ii) chybí-li na daňovém dokladu -  faktuře některá z náležitostí především pak 
kalkulace ceny zboží, nebo (iii) není-li připojena kopie objednávky potvrzená 
prodávajícím a dodací list potvrzený oprávněným zaměstnancem. Nová lhůta 
splatnosti v délce třicet (30) kalendářních dnů počne plynout ode dne doručení 
opraveného daňového dokladu -  faktury kupujícímu.

Su^iiir Ji (cirkem 30)



fliSmcová smlouva na nákup mobilních telefonů

4-5 Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že úhradou daňového dokladu -  faktury 
kupujícím se rozumí odeslání částky v daňovém dokladu -  faktuře prodávajícím 
požadované ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

4.6 Ceny za zboží uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy jsou stanoveny jako ceny nejvýše 
přípustné a obsahují veškeré náklady prodávajícího, včetně dopravy zboží a jeho 
dodání na místo určení, případných poplatků, cel, balného a vedlejších nákladů.

5. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ DÍLČÍ OBJEDNÁVKY
5.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu přijatou, závaznou objednávkou požadované 

zboží, vždy nejpozději do pěti (5) pracovních dnů, není-li v objednávce stanoven 
termín pozdější, a to na příslušné pracoviště kupujícího uvedené v objednávce.

5.2 Prodávající je povinen dodat zboží v pracovních dnech, v době od 7.00 do 15.30 hodin, 
nestanoví-li kupující pro příslušná pracoviště či v objednávce jinak.

6. PRÁVA A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO
6.1 Prodávající je povinen dodat zboží řádně a včas.
6.2 Prodávající je povinen dodat bezvadné funkční zboží v prvotřídní jakosti způsobilé 

k účelu, k němuž je dodáváno, a v množství požadovaném v objednávce kupujícím.

6.3 Prodávající je povinen zboží zabalit či jinak opatřit pro přepravu způsobem 
zabraňujícím poškození zboží či jeho znehodnocení.

6.4 Prodávající je povinen dodat nové, nerepasované a originální zboží od daného výrobce 
zařízení, určené pro distribuci v rámci České republiky.

6.5 Prodávající je povinen předat kupujícímu společně se zbožím doklady, které se ke 
zboží vztahují a které jsou potřebné k převzetí a užívání zboží.

6.6 Pro případ, že bude kupující požádán o poskytnutí informace podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
a požadovaná informace bude obchodním tajemstvím prodávajícího dle § 504 
občanského zákoníku či důvěrnou informací sdělenou prodávajícím podle § 1730 odst. 
2 občanského zákoníku, souhlasí prodávající s tím, aby kupující takovou informaci 
poskytl, a to bez jakýchkoliv dalších podmínek.

6.7 Prodávající je povinen udržovat dostatečné skladové zásoby zboží tak, aby měl po 
dobu trvání smlouvy toto zboží k dispozici pro dodání Objednateli, a to za podmínek 
stanovených v této smlouvě.

7. PRÁVA A POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO
7.1 Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě daňového 

dokladu - faktury vystavené prodávajícím a v termínu splatnosti určeném Smlouvou.

7.2 Kupující je povinen prohlédnout zboží podle možností co nejdříve po přechodu 
nebezpečí škody na zboží, či zařídit prohlédnutí zboží v době přechodu nebezpečí 
škody na zboží.

7.3 Kupující není povinen dodané zboží převzít, pouze pokud neodpovídá kvalitativně, 
druhově či množstvím objednávce, neodpovídá stanovený způsob balení nebo je obal 
poškozen.

Strana 4 (cí-Skem 30}



Rámcová smlouva na nákup mobilních telefonů

7.4 V případě, že je zboží dodáno řádně a včas dle údajů stanovených v objednávce, je 
oprávněný zaměstnanec povinen potvrdit převzetí zboží na dodacím listu, a to tím 
způsobem, že na dodací list připojí otisk razítka kupujícího, čitelně jméno a příjmení, 
podpis a datum převzetí zboží.

8. PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY
8.1 Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí 

zboží oprávněným zaměstnancem v místě plnění zboží stanoveném v objednávce.

8.2 Prodávající odpovídá za vadu, kterou má zboží v okamžiku, kdy přechází nebezpečí 
škody na zboží na kupujícího, i když se vada stane zjevnou až po této době.

8.3 Prodávající rovněž odpovídá za jakoukoli vadu, jež vznikne po době uvedené v odstavci
8.2 Smlouvy tohoto článku, jestliže je způsobena porušením povinností prodávajícího.

9. VADY ZBOŽÍ A ZÁRUČNÍ DOBA

9.1 Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce dvacet čtyři (24) měsíců, 
přičemž tato doba počíná běžet ode dne převzetí zboží oprávněným zaměstnancem v 
místě plnění dle dílčí objednávky.

9.2 V případě, že kupující zjistí, že zboží má vady, je povinen bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do deseti (10) pracovních dnů poté, kdy kupující vady zjistil, podat 
prodávajícímu o těchto vadách zprávu, a to písemně, e-mailem či faxem. Uvedené 
platí i pro zjevné vady zboží.

9.3 V případě, že je dodáno zboží s vadami, či se na zboží takové vady vyskytnou, je 
prodávající povinen vady odstranit dodáním náhradního zboží za zboží vadné.

9.4 Neodstraní-li prodávající vady zboží do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy mu byly 
vady kupujícím oznámeny, má kupující právo požadovat a prodávající má povinnost 
kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši dle Smlouvy.

9.5 V případě dodání náhradního zboží je kupující povinen vrátit zboží původně dodané 
ve stavu, v jakém mu bylo dodáno s přihlédnutím k běžnému opotřebení, s výjimkou 
obalů.

9.6 Nároky z vad zboží se nedotýkají nároku kupujícího na náhradu škody nebo na smluvní 
pokutu.

10. SANKCE

10.1 V případě, že prodávající nedodrží termín dodání požadovaného zboží, je prodávající 
povinen uhradit a kupující je oprávněn po prodávajícím požadovat uhrazení smluvní 
pokuty ve výši 0,5% z ceny zboží konkrétní objednávky, s jehož dodáním je prodávající 
v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení. Stejnou výši smluvní pokuty je 
kupující oprávněn požadovat v případech dle odstavce 9.4 Smlouvy.

10.2 Pro případ prokazatelného porušení povinností prodávajícího dle odstavců 6.2, 6.3, 
6.4, 6.5 a 6.6 Smlouvy ze strany prodávajícího je kupující oprávněn po prodávajícím 
požadovat a prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- 
Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení ve vztahu ke 
každému kusu či druhu zboží v rámci jedné dodávky.

10.3 V případě porušení povinnosti Prodávajícího uvedené v odst. 6.7 Smlouvy, tj. pokud 
Prodávající nebude schopen dodat Kupujícímu určitý typ zboží (typy zboží viz příloha

Sífona 5 (ct-lkem 30)



Ilámcová smlouva na nákup mobilních telefonů

č. 1 Smlouvy) v souladu s touto Smlouvou, je Kupující oprávněn požadovat po 
Prodávajícím úhradu jednorázové smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč (slovy; padesát 
tisíc korun českých), a to za každý jednotlivý typ zboží, u kterého mu tuto (byť 
i dočasnou) nemožnost plnění Prodávající oznámí. V případě oznámení vymezené 
nemožnosti plnění se u tohoto konkrétního dílčího plnění neuplatní smluvní pokuta 
uvedená včl. 10.1 Smlouvy. Pokud tuto (byť i dočasnou) nemožnost dílčího plnění 
Prodávající neoznámí, sankce uvedená v tomto odstavci se neužije a užije se pouze 
sankce uvedená včl. 10.1 Smlouvy, tj. sankce za prodlení sdodáním zboží. Smluvní 
pokutu uvedenou v tomto odstavci lze u jednoho typu zboží ukládat i opakovaně, 
pokud se u tohoto typu zboží bude jednat o opakovanou oznámenou dočasnou 
nemožnost plnění ze strany Prodávajícího.

10.4 V případě prodlení Kupujícího s úhradou sjednané ceny je Prodávající oprávněn po 
Kupujícím požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

10.5 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit závazky 
stanovené Smlouvou.

10.6 Smluvní pokuta je splatná na základě faktury vystavené stranou oprávněnou do 
čtrnácti (14) dnů ode dne jejího doručení druhé smluvní straně.

10.7 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody v celém 
rozsahu. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává.

11. UKONČENÍ SMLOUVY

11.1 Smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran.

11.2 Každá ze smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit z důvodů sjednaných 
ve Smlouvě nebo stanoví-li tak zákon, zejména pak v případech, kdy je Smlouva 
porušena podstatným způsobem, či pokud dojde k opakovanému porušení Smlouvy 
způsobem, za nějž Smlouva stanovuje smluvní pokutu,

11.3 Kupující je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli vypovědět bez udání důvodu. Účinnost 
výpovědi nastává dnem doručení písemného vyhotovení výpovědi prodávajícímu. 
Výpovědí však nejsou dotčena práva a povinnosti smluvních stran vzniklá dle této 
Smlouvy na základě objednávek ve smyslu čl. 3 této smlouvy, které nebyly ke dni 
doručení písemného vyhotovení výpovědi prodávajícímu splněny.

11.4 Ukončením účinnosti Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se záruk, 
nároků z vad, nároků z povinnosti nahradit Škodu a nároků ze smluvních pokut, ani 
další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti 
Smlouvy či dílčích smluv.

12. REGISTR SMLUV
12.1 Prodávající poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako 
„zákon o registru smluv"). Prodávající bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v 
registru smluv zajistí Kupující, Do registru smluv bude vložen elektronický obraz 
textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž 
metadata Smlouvy.

Strana 6 (celkem 30)



Iláincová smlouva na nákup mobilních telefonů

12.2 Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v 
registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z 
povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.

12.3 V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv označené Prodávajícím před podpisem Smlouvy.

12.4 Kupující je povinen informovat Prodávajícího o datu uveřejnění Smlouvy v registru 
smluv nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
13.1 Pokud ve Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplývající 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

13.2 Všechny spory mezi smluvními stranami, vzniklé z právních vztahů založených 
Smlouvou a/nebo v souvislosti sní, budou řešeny smírnou cestou při vynaložení 
veškerého úsilí obou smluvních stran. V případě, že smluvní strany nedosáhnou 
jednáním smírného řešení kteréhokoliv sporu vzniklého z právních vztahů založených 
Smlouvou nebo v souvislosti s ní, bude o daném sporu rozhodnuto v soudním řízení 
před věcně a místně příslušným soudem ČR.

13.3 Veškeré změny a doplňky Smlouvy, včetně změn příloh, mohou být činěny 
po vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

13.4 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

13.5 Smlouva je vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě (2) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
k ní připojují svoje podpisy.

Příloha č. 2

Příloha č. 1 Specifikace a ceník zboží

Seznam pracovišť a oprávněných zaměstnanců

Kupující Prodávající

V Praze dne 15.2.2017

Sirřira 7 (celkem 30)



líámcová smlouva na nákup mobilních telefonů

Příloha č. 1 -  Specifikace a ceník zboží:

Parametr/Poiožka
SmartPhone 

TYP 1

Samsung 
Gaíaxy A5 

(2017)
SmartPhone 

TYP 2

Samsung 
Galaxy S7

OS Min. Android 6.0 Splňuje
Android 6.0

Splňuje

GSM Ano/ne Ano 850, 900,1 800, 
1 900 MHz

Splňuje 850, 900,1 800,1 
900 MHz

Splňuje

3G Ano/Ne 850, 900,1 900, 2 100 
MHz

Splňuje 850, 900, 1 900, 2 
100 MHz

Splňuje

LTE Ano/Ne 800, 850, 900, 1 800,
1 900, 2 100, 2 600 MHz

Splňuje Ano Splňuje

Počet jader procesoru Min. 8x Cortex-A72+ A53 
1,9GHz

Splňuje 8x Mongoose+ 
Cortex-A53 
2 300 MHz

Splňuje

Úhlopříčka Min, 5,2" Splňuje 5.1" Splňuje

Rozlišení display Min. Super AMOLED 1920 x 
1080

Splňuje Super AMOLED 
1 440 x 2 560

Splňuje

Snímač otisku prstů Ano/Ne Ano Splňuje Ano Splňuje

Fotoaparát Min. 16 Mpx Splňuje 12 Mpx Splňuje

Fotoaparát přední Min. 16 Mpx Splňuje
5 Mpx

Splňuje

Slot Pam. Karty Ano/Ne microSD (až do 256GB) Splňuje microSDHC
Splňuje

Duál Sim Ano/Ne ne Splňuje Ne Splňuje

BlueTooth Ano/Ne Ano 4.2 + ANT+ Splňuje Ano 4.1+ ANT+ Splňuje

Wifí Ano/Ne 802.11 a/ac/b/g/n Splňuje
802.11 a/ac/b/g/n

Splňuje

NFC Ano/Ne Ano Splňuje Ano Splňuje

GPS Ano/Ne GPS, Gíonass, Beidou Splňuje Ano Splňuje

Interní pamět Min. 32 GB
Splňuje

64 GB
Splňuje 

(microSD 
v balení)

Velikost RAM Min. 3 GB Splňuje 4 GB Splňuje

Firemní email (MS 
Exchange) Ano/Ne Ano Splňuje Ano Splňuje

Výběr fontů písma/velikost Ano/Ne Ano Splňuje Ano Splňuje

baterie Min. 3 000 mAh Splňuje Li-lon, 3 000 mAh Splňuje

Možnost pouzdra Ano/Flip
/Ne flip Splňuje flip Splňuje

Strana 8 (celkem 30}



Mincová smlouva na nákup mobilních telefonů

Zvýšená odolnost proti 
prachu nebo vodě Ano/Ne 1P6S Splňuje Ano Splňuje

Parametr/Položka
SmartPhone 

TYP 3

Samsung 
Galaxy J5 SmartPhone 

TYP 4

Apple 
iPhone SE

OS Min. Androíd 6,0
Splňuje

IOS 10
Splňuje

GSM Ano/ne 850, 900, 1 800, 1 900 
MHz

Splňuje GSM/EDGE Splňuje

3G Ano/Ne 850, 900,1 900, 2 100 
MH2

Splňuje UMTS/HSPA+ Splňuje

LTE Ano/Ne 800, 850, 900, 1 800, 
2 100, 2 600 MHz

Splňuje 4G LTE Splňuje

Počet jader procesoru Min. 4x Cortex-A53 1200 
MHz

Splňuje
A9

Splňuje

Úhlopříčka Min. 5.2" Splňuje 4" Splňuje

Rozlišení display Min. AMOLED 
1280 x720

Splňuje i PS LCD 
1136 x 640

Splňuje

Snímač otisku prstů Ano/Ne Ne Splňuje
Ano

Splňuje

Fotoaparát Min. 13 Mpx
Splňuje

12MP
Splňuje

Fotoaparát přední Min. 5 Mpx
Splňuje 1,2 Splňuje

Slot Pam. Karty Ano/Ne microSDHC Splňuje Ne Splňuje

Duat Sim Ano/Ne Ano Splňuje Ne Splňuje

BlueTooth Ano/Ne Ano 4.1 Splňuje 4,2 Splňuje

Wifi Ano/Ne 802.11 b/g/n
Splňuje 802.11a/b/g/n/ac Splňuje

NFC Ano/Ne Ano Splňuje
Ano

Splňuje

GPS Ano/Ne Ano Splňuje
GPS a GLONASS

Splňuje

Interní pamět Min, 16 GB Splňuje 64 GB Splňuje

Velikost RAM Min. 2 GB Splňuje
2 GB

Splňuje

Firemní email (MS 
Exchange) Ano/Ne Ano Splňuje Ano Splňuje

Výběr fontů písma/veíikost Ano/Ne Ano Splňuje Splňuje

baterie Min. Li-lon, 3 100 mAh Splňuje 1 624 mAh Splňuje

Možnost pouzdra Ano/Flip
/Ne flip Splňuje Ano Splňuje

Zvýšená odolnost proti 
prachu nebo vodě Ano/Ne Ne Splňuje Ne Splňuje

Slnuia 9 ííX-rlkiíiVi 90)



Rámcová smlouva na nákup mobilních telefonů

Parametr/Položka
SmartPhone 

TYP 5

Apple 
iPhone 6s SmartPhone 

TYP 6

[Apple 
iPhone 6s 

Plus

OS Min. IOS 10
Splňuje

IOS 10
Splňuje

GSM Ano/ne GSM/EDGE Splňuje GSM/EDGE Splňuje

3G Ano/Ne UMTS/HSPA+ Splňuje UMTS/HSPA+ Splňuje

LTE Ano/Ne 4G LTE Advanced Splňuje 4G LTE Advanced Splňuje

Počet jader procesoru Min. A9
Splňuje

A9
Splňuje

Úhlopříčka Min. 4,7" Splňuje 5,5" Splňuje

Rozlišení display Min. 1PS LCD 
1334 x 750

Splňuje i PS LCD 
1920 x 1080

Splňuje

Snímač otisku prstů Ano/Ne Ano
Splňuje

Ano
Splňuje

Fotoaparát Min. 12MP
Splňuje

12MP
Splňuje

Fotoaparát přední Min. 5 Splňuje 5 Splňuje

Slot Pam. Karty Ano/Ne Ne Splňuje Ne Splňuje

Dua! Sim Ano/Ne Ne Splňuje Ne Splňuje

BiueTooth Ano/Ne 4,2 Splňuje 4,2 Splňuje

Wifi Ano/Ne 802.Ha/b/g/n/ac Splňuje 802.11a/b/g/n/ac Splňuje

NFC Ano/Ne Ano
Splňuje

Ano
Splňuje

GPS Ano/Ne GPS a GLONASS
Splňuje

GPS a GLONASS
Splňuje

Interní pamět Min. 128 GB Splňuje 128 GB Splňuje

Velikost RAM Min. 2 GB
Splňuje

2 GB
Splňuje

Firemní email (MS 
Exchange) Ano/Ne Ano Splňuje Ano Splňuje

Výběr fontů písma/velikost Ano/Ne Splňuje Splňuje

baterie Min. 1 715 rnAli Splňuje 2 750 mAh Splňuje

Možnost pouzdra Ano/Flip
/Ne Ano Splňuje Ano Splňuje

Zvýšená odolnost proti 
prachu nebo vodě Ano/Ne Ne Splňuje Ne Splňuje

Stí a 03 :U’ í cd kom TO)



lím co vá  smlouva na nákup mobilních telefonů

Parametr/Položka
SmartPhone Apple 

iPhone 7 SmartPhone
Apple 

iPhone 7 
Plus

TYP 7 TYP 8

OS Min. ÍOS 10
Splňuje

IOS 10
Splňuje

GSM Ano/ne GSM/EDGE Splňuje GSM/EDGE Splňuje

3G Ano/Ne UMTS/HSPA+ Splňuje UMTS/HSPA+ Splňuje

LTE Ano/Ne 4G LTE Advanced Splňuje 4G LTE Advanced Splňuje

Počet jader procesoru Min. A10 Splňuje A10 Splňuje

Úhlopříčka Min. 4,7" Splňuje 5,5" Splňuje

Rozlišení display Min. 1PS LCD 
1334 x 750

Splňuje IPS LCD 
1920 x 1080

Splňuje

Snímač otisku prstů Ano/Ne Ano
Splňuje

Ano
Splňuje

Fotoaparát Min. 12MP
Splňuje

12MP
Splňuje

Fotoaparát přední Min. 7 Splňuje 7 Splňuje

Slot Pam. Karty Ano/Ne Ne Splňuje Ne Splňuje

Duál Sim Ano/Ne Ne Splňuje Ne Splňuje

BlueTooth Ano/Ne 4,2 Splňuje 4,2 Splňuje

Wifi Ano/Ne 802.11a/b/g/n/ac Splňuje 802.11a/b/g/n/ac Splňuje

NFC Ano/Ne Ano
Splňuje

Ano
Splňuje

GPS Ano/Ne GPS a GLONASS
Splňuje

GPS a GLONASS
Splňuje

Interní Pamět Min. 128 GB Splňuje 128 GB Splňuje

Velikost RAM Min. 2 GB
Splňuje

3 GB
Splňuje

Firemní email (MS 
Exchange) Ano/Ne Ano Splňuje Ano Splňuje

Výběr fontů písma/velikost Ano/Ne Splňuje Splňuje

baterie Min. 1 960 mAh Splňuje 2 900 mAh Splňuje

Možnost pouzdra Ano/Flip
/Ne Ano Splňuje Ano Splňuje

$!.r;ina U  {celkem 30]



It/imcová smlouva na nákup mobilních telefonů

Zvýšená odolnost proti Ano/Ne proti postříkání, vodě Splňuje proti postříkání, vodě Splňuje
prachu nebo vodě a prachu a prachu

Parametr/Položka
MT s klasickou 

klávesnicí
Catepilar 
B30 DS

OS Min, Nepožadujeme
Splňuje

GSM Ano/ne 850, 900,1 800, 1 900 
MHz

Splňuje

3G Ano/Ne 2 100 MHz Splňuje

LTE Ano/Ne nepožadujeme Splňuje

Počet jader procesoru Min. Splňuje

Úhlopříčka Min. 2"
Splňuje

Rozlišení display Min. TFT LCD 
176 x 220

Splňuje

Snímač otisku prstů Ano/Ne nepožadujeme
Splňuje

Fotoaparát Min. nepožadujeme
Splňuje

Fotoaparát přední Min. 2 MPx
Splňuje

Slot Pam. Karty Ano/Ne mícroSDHC
Splňuje

Dua! Sím Ano/Ne Ano
Splňuje

BlueTooth Ano/Ne Ano
Splňuje

Wifi Ano/Ne nepožadujeme
Splňuje

NFC Ano/Ne nepožadujeme
Splňuje

GPS Ano/Ne nepožadujeme
Splňuje

Interní Pamět Min. 1000 MB
Splňuje

Velikost RAM Min. Splňuje

Firemní email (MS 
Exchange) Ano/Ne nepožadujeme

Splňuje

Výběr fontů písma/velikost Ano/Ne Ne
Splňuje

baterie Min. Li-lon, 1 000 mAh
Splňuje

Možnost pouzdra Ano/Flíp
/Ne Ne

Splňuje

Zvýšená odolnost proti 
prachu nebo vodě Ano/Ne IP67 Splňuje

Stfana 12 {celkem 30)



l ..... .... ........"..................
Ilámcová smlouva na nákup mobilních telefonů

Parametr \  Položka Název/Typ MJ Počet
MJ

Cena MJ bez DPH 
[Kč]

Celkem MJ vč. DPH 
[Kč]

Sm artPhone Typ 1 
+ pouzdro

Samsung G aíaxy A5
ks 1 10 073,00 12 188,30

Sm artPhone Typ 2 
+ pouzdro

Samsung G alaxy S7
ks 1 15 526,00 18 786,50

Sm artPhone Typ 3 
+ pouzdro

Samsung G a laxyJS
ks 1 3 996,00 4 835,20

Sm artPhone Typ 4 
+ pouzdro

Apple ÍPhone SE
ks 1 11 755,00 14 223,60

Sm artPhone Typ 5 
+ pouzdro

Apple iPhone 6s
ks 1 17 037,00 20 614,80

Sm artPhone Typ 6 
+ pouzdro

Apple iPhone 6s Plus
ks 1 19 610,00 23 728,10

Sm artPhone Typ 7 
+ pouzdro

Apple iPhone 7
ks 1 19 610,00 23 728,10

Sm artPhone Typ 8 
+ pouzdro

Apple iPhone 7 Plus
ks 1 22 651,00 27 407,70

MT s klasickou 
klávesnicí

Catep ilar B30 DS
ks 1 1 719,00 2 080,00

Produktové listy jednotlivých položek zboží (vč. technických parametrů):

íh í číK í 13 (celkem 30)



Itámcová smlouva na nákup mobilních telefonů

Produktové listy

Samsung Galaxy A5 2017

Parametry a specifikace 
Úhlopříčka displeje 
5,2" v

Rozlišení v pixelech 
1920 x 1080 

Typ displeje 
Super ÁMOLED 
Rozlišení zadní kamery 
16 Mpx

Rozlišení přední kamery 
16 Mpx 

Fotoaparát 
Funkce fotoaparátu
Přisvětlovací dioda, Automatické ostření 

Světelnost 
f/1,9 
Baterie
Max. délka hovoru 
16 h

Kapacita baterie 
3 000 mAh

Uživatelsky vyměnitelná baterie 
Ne

Procesor
Frekvence procesoru
1,9 GHz {1 900 MHz)

Počet jader procesoru
8 x

Použití a konstrukce 
Použití
Chytrý telefon - Smartphone 

Konstrukce 
Dotykový displej 

Provedení
Kovové provedení, Skleněné prvky, Displej odolný vůči poškrábání 

Funkce a senzory 
Funkce
WiFi, Bluetooth, GLONASS, GPS, Přední kamera, Dotykový displej, NFC, OTG, Rychlé nabíjení 

Senzory
Pohybový senzor (akcelerometr, G-senzor), Senzor přiblížení (proximity), Snímač otisků prstů, 

Barometr 
Úložiště a RAM 
Velikost operační paměti 
3 GB (3 072 MB)

Velikost úložiště 
32 GB

Slot pro paměťovou kartu 
Micro SDXC

Maximální velikost paměťové karty 
256 GB

Operační systém 
Platforma 
Google Android

Verze operačního systému

SU'Sí>í! 1A (celkem 30}



Mincová smlouva na nákup mobilních telefonů

Android 6.0
Rozměry
Šířka

í 71,4 mm {7,14 cm)
Výská
146,1 mm {14,61 cm)

Hloubka
7,9 mm {0,79 cm)

Barva
| Barva

Černá 
Hmotnost 
Hmotnost 
159 g

Obsah balení 
Obsah balení
Napájecí adaptér, USB kabel, Sluchátka 

Datové funkce 
Frekvence LTE
800 MHz - 02, T-Mobile, Vodafone, Cat, 20., 900 MHz - Vodafone, Cat. 8., 1800 MHz - 02, T-Mobile, 

Vodafone, Cat. 3., 2100 MHz - T-Mobile, Vodafone, Cat. 1, 2600 MHz - 02, T-Mobile, Vodafone, Cat. 
7 ., 1900 MHz 
Konektivita/rozhraní 
Datové služby 
LTE (4G)

Typ hlavní SIM karty 
Nano SIM 
Konektory
Jack {3,5mm), USB-C

Slrana ;íí> {celkem 30)



ítiimcová smlouva na nákup mobilních telefonů

Samsung Galaxy S7
Parametry a specifikace 
Úhlopříčka displeje
5 ,1 \

Rozlišení v pixelech 
2560 x 1440 

Typ displeje 
AMOLED
Rozlišení zadní kamery 
12 Mpx

Rozlišení přední kamery 
5 Mpx 

Fotoaparát 
Funkce fotoaparátu
Přisvětlovací dioda, Automatické ostření, Záznam HD videa, Noční režim, Optická stabilizace 

obrazu, Softwarová stabilizace obrazu 
Světelnost 
f/1,7 
Baterie
Kapacita baterie
3 000 mAh

Uživatelsky vyměnitelná baterie 
Ne

Procesor
Počet jader procesoru 
8 x

Použití a konstrukce 
Použití
Chytrý telefon - Smartphone 
Konstrukce 
Dotykový displej 

Provedení
Odolný proti vlhkosti a prachu
Funkce a senzory
Funkce
WiFi, Bluetooth, GPS, Přední kamera, Dotykový displej, NFC, integrované bezdrátové nabíjení, VR~
Ready, MirrorLink, Rychlé nabíjení
Senzory
Pohybový senzor {akcelerometr, G-senzor), Gyroskop 

Úložiště a RAM 
Velikost operační paměti
4 GB (4 096 MB)

Velikost úložiště 
32 GB

Slot pro paměťovou kartu 
Micro SD

Maximální velikost paměťové karty 
200 GB

Operační systém 
Platforma 
Google Android 

Verze operačního systému 
Android 6,0 (Marshmaltow)
Rozměry
Šířka
69,6 mm (6,96 cm)

Výška
142,4 mm (14,24 cm)

Hloubka
7,9 mm (0,79 cm)

;I.G (a-jlkum 30)



it-iirM <iu,\ smlouva na nákup mobilních telefonů

t'«l! V á
Barva
Černá

Multimédia
Podporované video formáty 
MP4, WMV, 3GP, MKV, 3G2, WEBM 

Hmotnost 
Hmotnost 
152 g

Obsah balení 
Obsah balení
Napájecí adaptér, USB kabel, Sluchátka 

Konektivita/rozhraní 
Typ hlavní SIM karty 
Nano SIM 

Konektory
Jack (3,5mm), USB micro



Míitttcová smlouva na nákup mobilních telefonů

Samsung Galaxy Jb
Parametry a specifikace 
Úhlopříčka displeje 
5,2"

Rozlišení v pixelech 
1280x 720 

Typ displeje 
AMOLED
Rozlišení zadní kamery 
13 Mpx

Rozlišení přední kamery 
5 Mpx 

Fotoaparát 
Funkce fotoaparátu
Při svět lovací dioda, Automatické ostření, Záznam HD videa 

Světelnost 
f/1,9 
Baterie
Kapacita baterie
3 100 mAh 
Procesor
Frekvence procesoru 
1,2 GHz (1 200 MHz)

Počet jader procesoru
4 x
Použití a konstrukce 
Použití
Chytrý telefon - Smartphone 

Konstrukce 
Dotykový displej 

Funkce a senzory 
Funkce
WiFi, Bluetooth, GLONASS, GPS, Duál SIM, Přední kamera, Dotykový displej 

Senzory
Pohybový senzor {akcelerometr, G-$enzor), Senzor přiblížení (proximity) 

Úložiště a RAM 
Velikost operační paměti 
2 GB (2 048 MB)

Velikost úložiště 
16 GB

Slot pro paměťovou kartu 
Micro SD

Maximální velikost paměťové karty 
128 GB

Operační systém 
Platforma 
Google Android 

Verze operačního systému 
Android 6.0 (Marshmallow)
Rozměry
Šířka
72,3 mm (7,23 cm)

Výška
145,8 mm (14,58 cm)

Hloubka
8,1 mm (0,81 cm)

Barva
Barva
Černá

Multimédia

SiYímó 18 (celkem 30)



Uámcová smlouva na nákup mobilních telefonů

Podporované video formáty 
MP4
Hmotnost 
Hmotnost 
159 g

Datové funkce
Frekvence LTE
800 MHz - 02, T-MobUe, Vodafone, Cat. 20., 900 MHz - Vodafone, Cat. 8., 1800 MHz - 02, T-MobUe, 

Vodafone, Cat. 3., 2100 MHz - T-MobUe, Vodafone, Cat. 1, 2600 MHz - 02, T-Mobiíe, Vodafone, Cat. 
7,
Konektivita/rozhraní 
Datové služby 
LTE (4G)

Typ hlavní SIM karty 
Micro SIM

Typ vedlejší SiM karty 
Micro SIM 
Konektory
Jack (3,5mm), USB micro

l
I

Stian;.! V-) íceiken; kO)



Htimeoi/á smlouva na nákup mobilních telefonů

iPhone SE
Parametry a specifikace 
Úhlopříčka displeje 
4"
Rozlišení v pixelech 
1136 x 640 

Typ displeje 
ÍPS

Rozlišení zadní kamery 
12 Mpx

Rozlišení přední kamery
1,2 Mpx 

Fotoaparát 
Funkce fotoaparátu
Přisvětlovací dioda, Automatické ostření, Záznam HD videa, Možnost sekvenčního snímání, Ochrana 

čočky ze safírového skla, Softwarová stabilizace obrazu, Focus pixels 
Maximální rozlišení videa 
3840 x 2160 - Ultra HD 

Světelnost 
f/2,2 
Baterie
Max. délka hovoru 
13,73 h

Kapacita baterie
1 624 mAh

Uživatelsky vyměnitelná baterie 
Ne

Procesor
Frekvence procesoru
1,84 GHz {1 840 MHz)

Počet jader procesoru
2 x

Použití a konstrukce 
Použití
Chytrý telefon - Smartphone 
Konstrukce 
Dotykový displej 

Provedení
Hliníkové provedení, Kovové provedení, Displej odolný vůči poškrábání, Kvalitní reproduktory
Funkce a senzory
Funkce
WiFi, Bluetooth, A-GPS, GLONASS, Přední kamera, Dotykový displej, NFC, Night Shift 

Senzory
Pohybový senzor (akcelerometr, G-senzor), Digitální kompas (magnetický senzor), Gyroskop, 

Světelný senzor, Senzor přiblížení (proximity), Snímač otisků prstů 
Úložiště a RAM 
Velikost operační paměti 
2 GB (2 048 MB)

Velikost úložiště 
64 GB

Operační systém 
Platforma 
Apple iOS

Verze operačního systému
iOS 9
Rozměry
Výška
123,8 mm (12,38 cm)

Hloubka
7,6 mm (0,76 cm)

Slnžsíiíí 2.0 (celkem 30)



m him ii'/.i smltmuii na nákup mobilních telefonů

Hni vn 
!>.u v.t
Vesmírně šedá 

Multimédia
Podporované video formáty 
H.264, MP4, MOV 

Hmotnost 
Hmotnost 
113 s

Obsah balení 
Obsah balení
Napájecí adaptér, Apple EarPods, USB kabel s konektorem Lightning, uživatelský manuál 

Datové funkce 
Frekvence LTE
800 MHz - 02, T-Mobile, Vodafone, Cat. 20., 900 MHz - Vodafone, Cat. 8 ., 1800 MHz - 02, T-Mobile, 

Vodafone, Cat. 3 ., 2100 MHz - T-Mobile, Vodafone, Cat. 1, 2600 MHz - 02, T-Mobile, Vodafone, Cat. 
7 ., 1900 MHz 
Rychlost LTE 
50 Mb/s, 150 Mb/s 

Plná kompatibilita se sítí operátora 
02, T-Mobile, Vodafone 
Konektivita/rozhraní 
Datové služby
GPRS, EDGE, UMTS (3G), HSDPA (3G), HSUPA (3G), LTE (4G)

Typ hlavní SIM karty 
Nano SIM 

Konektory
Jack (3,5mm), Lightning port

Sírana 21 (celkem 30)



Hitnicová smlouva na nákup mobilních telefonů

iPhone 6s
Parametry a specifikace
Úhlopříčka displeje
4,7" v
Rozlišení v pixelech 
1334 x 750 

Typ displeje 
iPS v

Rozlišení zadní kamen/
12 Mpx

Rozlišení přední kamery 
5 Mpx 

Fotoaparát 
Funkce fotoaparátu
Přisvětlovací dioda, Automatické ostření, Záznam HD videa, Možnost sekvenčního snímání, Ochrana 

čočky ze safírového skla, Softwarová stabilizace obrazu, Focus pixels 
Maximální rozlišení videa 
3840 x 2160 - Ultra HD 

Světelnost 
f/2,2 

Baterie
Max.výdrž v pohotovostním režimu 
235,29 h

Max. délka hovoru 
13,73 h

Kapacita baterie
1 715 mAh 

Procesor
Frekvence procesoru
1,84 GHz (1 840 MHz)

Počet jader procesoru
2 x
Použití a konstrukce 
Použití
Chytrý telefon - Smartphone 

Konstrukce 
Dotykový displej 

Provedení
Hliníkové provedení, Kovové provedení, Skleněné prvky, Displej odolný vůči poškrábání, Kvalitní 

reproduktory 
Funkce a senzory 
Funkce
WiFi, Bluetooth, A-GPS, GLONASS, Přední kamera, Dotykový displej, NFC, Night Shift, VR-Ready 
Senzory
Pohybový senzor (akcelerometr, G-senzor), Digitální kompas (magnetický senzor), Gyroskop, 

Světelný senzor, Senzor přiblížení (proximity), Snímač otisků prstů 
Úložiště a RAM 
Velikost operační paměti 
2 GB (2 048 MB)

Velikost úložiště 
128 GB

Operační systém 
Platforma 
Apple iOS

Verze operačního systému 
iOS 9 
Rozměry 
Šířka
67,1 mm (6,71 cm)

Výška

Sirunií 22 (celkem -JO)



říá)iH:<ty<í Mulou v a na nákup mobilních telefonů

i i mm {13,83 cm)
! Koubka
/, I mm (0,71 cm)

0arva
| Barva
| Vesmírně šedá

Multimédia
Podporované video formáty 
H.264, MP4, MOV 

Hmotnost 
Hmotnost 
143 g

Obsah balení 
Obsah balení
Napájecí adaptér, Apple EarPods, USB kabel s konektorem Lightning, uživatelský manuál 

Datové funkce 
Frekvence LTE
800 MHz - 02, T*Mobile, Vodafone, Cat. 20., 900 MHz - Vodafone, Cat. 8,, 1800 MHz - 02, T-Mobile, 

Vodafone, Cat. 3., 2100 MHz - T-Mobile, Vodafone, Cat. 1, 2600 MHz - 02, T-Mobile, Vodafone, Cat. 
7.
Rychlost LTE 
50 Mb/s, 150 Mb/s

I Plná kompatibilita se sítí operátora
02, T-Mobile, Vodafone 
Konektivita/rozhraní 
Datové služby
GPRS, EDGE, UMIS (3G), HSDPA (3G), HSUPA (3G), LTE (4G)

Typ hlavní StM karty 
Nano SIM

Konektory
Jack (3,5mm), Lightning port

Slřan.s 23 (cfííkem 30 )



iUmcová smlouva na nákup mobilních telefonů

iPhone 6s Plus
Parametry a specifikace 
Úhlopříčka displeje 
5,5"

Rozlišení v pixelech 
1920x 1080 

Typ displeje
1 PS

Rozlišení zadní kamery 
12 Mpx

Rozlišení přední kamery 
5 Mpx 

Fotoaparát 
Funkce fotoaparátu
Přisvětlovací dioda, Automatické ostření, Záznam HD videa, Možnost sekvenčního snímání, Ochrana 

čočky ze safírového skla, Optická stabilizace obrazu, Softwarová stabilizace obrazu, Focus pixels 
Maximální rozlišení videa 
3840 x 2160 - Ultra HD 

Světelnost 
f/2,2 

Baterie
Max.výdrž v pohotovostním režimu 
376,47 h

Max. délka hovoru 
23,53 h
Kapacita baterie
2 915 mAh 
Procesor
Frekvence procesoru
1,84 GHz (1 840 MHz)

Počet jader procesoru
2 x
Použití a konstrukce 
Použití
Chytrý telefon - Smartphone 

Konstrukce 
Dotykový displej 

Provedení
Hliníkové provedení, Kovové provedení, Skleněné prvky, Displej odolný vůči poškrábání, Kvalitní 

reproduktory 
Funkce a senzory 
Funkce
WiFi, Bluetooth, A-GPS, GLONASS, Přední kamera, Dotykový displej, NFC, Night Shift, VR-Ready 

Senzory
Pohybový senzor (akcelerometr, G-senzor), Digitální kompas (magnetický senzor), Gyroskop, 

Světelný senzor, Senzor přiblížení (proximity), Snímač otisků prstů 
Úložiště a RAM 
Velikost operační pamětí 
2 GB (2 048 MB)

Velikost úložiště 
128 GB

Operační systém 
Platforma 
Apple iOS

Verze operačního systému 
i OS 9 

Rozměry 
Šířka
77,9 mm (7,79 cm)

Výška

Sírsii;.-: (a :ík ;í;n  30)



;-í>víí 'jililouVii mi nákup mobilních telefonů

rm ,/ mm (15,82 cm)
Hloubka
7,3 mm (0,73 cm)

Barva
Barva
Vesmírně šedá 

Multimédia
Podporované video formáty 
H.264, MP4, MOV 
Hmotnost 
Hmotnost 
192 g

Obsah balení 
Obsah balení
Napájecí adaptér, Apple EarPods, USB kabel s konektorem Lightning, uživatelský manuál 

Datové funkce 
Frekvence LTE
800 MHz ■ 02, T-Mobile, Vodafone, Cat. 20., 900 MHz - Vodafone, Cat. 8 ., 1800 MHz - 02, T-Mobile, 

Vodafone, Cat. 3., 2100 MHz - T-Mobile, Vodafone, Cat. 1 
Rychlost LTE 
50 Mb/s, 150 Mb/s 

Konektivita/rozhraní 
Datové služby
GPRS, EDGE, UMTS (3G), HSDPA (3G), HSUPA (3G), LTE (4G)

Typ hlavní SIM karty 
Nano SIM 

Konektory
Jack (3,5mm), Lightning port

■ iranii ÍS  {cfHkem 30)



(Mincová smlouva na nákup mobilních telefonů

iPhone 7
Parametry a specifikace 
Úhlopříčka displeje 
4,7"
Rozlišení v pixelech 
1334 x 750 

Typ displeje 
IPS

Rozlišení zadní kamery 
12 Mpx

Rozlišení přední kamery 
7 Mpx 

Fotoaparát 
Funkce fotoaparátu
Přisvětlovací dioda, Automatické ostření, Záznam HD videa, Možnost sekvenčního snímání, Ochrana 

čočky ze safírového skla, Optická stabilizace obrazu, Softwarová stabilizace obrazu, Focus pixels 
Maximální rozlišení videa 
3840 x 2160 -Ultra HD 

Světelnost 
f/1,8 
Baterie
Max.výdrž v pohotovostním režimu 
240 h

Max. délka hovoru 
14 h

Uživatelsky vyměnitelná baterie 
Ne

Procesor
Počet jader procesoru
4 x
Použití a konstrukce 
Použití
Chytrý telefon - Smartphone 
Konstrukce 
Dotykový displej 

Provedení
Odolný proti vlhkosti a prachu, Skleněné prvky, Kvalitní reproduktory 

Funkce a senzory 
Funkce
WiFi, Bluetooth, GLONASS, GPS, Přední kamera, Dotykový displej, NFC 

Senzory
Digitální kompas (magnetický senzor)

Úložiště a RAM 
Velikost operační paměti 
2 GB (2 048 MB)

Velikost úložiště 
128 GB

Operační systém 
Platforma 
Apple i OS

Verze operačního systému
iOS 10
Rozměry
Šířka
67.1 mm (6,71 cm)

Výška
138,3 mm (13,83 cm)

Hloubka
7.1 mm (0,71 cm)

Barva

Strarw 26 {celkom 30]



Rámcová smlouva na nákup mobilních telefonů

Barva
Černá

Multimédia
Podporované video formáty 
AVI, H.264, MP4 
Hmotnost 
Hmotnost 
138 g

Datové funkce
Frekvence LTE
900 MHz - Vodafone, Cat. 8 ., 1800 MHz - 02, T-Mobite, Vodafone, Cat. 3., 2100 MHz - T-Mobile, 

Vodafone, Cat. 1 
Konektivita/rozhraní 
Datové služby
EDGE, UMTS (3G), HSDPA (3G), HSUPA (3G), LTE (4G)

Typ hlavní S!M karty 
Nano SIM 

Konektory 
Lightning port

Sú'ai'1;': 27 (celkem 30}



Rámcová smlouva na nákup mobilních telefonů

iPhone 7 Plus
Parametry a specifikace 
Úhlopříčka displeje 
5,5"

Rozlišení v pixelech 
1920 x 1080 

Typ displeje 
IPS

Rozlišení zadní kamery 
12 Mpx

Rozlišení přední kamery 
7 Mpx 
Fotoaparát 
Funkce fotoaparátu
Přisvětlovací dioda, Automatické ostření, Záznam HD videa, Možnost sekvenčního snímání, Ochrana 

čočky ze safírového skla, Optická stabilizace obrazu, Softwarová stabilizace obrazu, Focus pixels 
Maximální rozlišení videa 
3840 x 2160 - Ultra HD 

Světelnost 
f/1,8 

Baterie
Max.výdrž v pohotovostním režimu 
240 h

Max. délka hovoru 
21 h

Uživatelsky vyměnitelná baterie 
Ne

Procesor
Počet jader procesoru
4 x
Použití a konstrukce 
Použití
Chytrý telefon - Smartphone 

Konstrukce 
Dotykový displej 

Provedení
Odolný proti vlhkosti a prachu, Skleněné prvky, Kvalitní reproduktory
Funkce a senzory
Funkce
WiFi, Bluetooth, GLONASS, GPS, Přední kamera, Dotykový displej, NFC 

Senzory
Digitální kompas (magnetický senzor)

Úložiště a RAM 
Velikost operační pamětí 
2 GB (2 048 MB)

Velikost úložiště 
128 GB

Operační systém 
Platforma 
Apple i OS

Verze operačního systému 
iOS 10 
Rozměry 
Šířka
77,9 mm (7,79 cm)

Výška
158,2 mm (15,82 cm)

Hloubka
7,3 mm (0,73 cm)

Barva

Stfíiiio 2H (celkem 30}



Rámcová smlouva na nákup mobilních telefonů

Barva
Černá

Multimédia
Podporované video formáty 
AVI, H.264, MP4 

Hmotnost 
Hmotnost 
188 g

Datové funkce 
Frekvence LTE
900 MHz - Vodafone, Cat. 8., 1800 MHz - 02, T-Mobile, Vodafone, Cat. 3., 2100 MHz - T-Mobile, 

Vodafone, Cat. 1 
Konektivita/rozhraní 
Datové služby
EDGE, UMTS (3G), HSDPA (3G), HSUPA (3G), LTE (4G)

Typ hlavní SIM karty 
Nano SIM 
Konektory 
Lightning port 

Kompatibilita 
Model procesoru 
Ostatní 

Méně

SUsna 23 (celkem 30}



C ,í lt® p U a r  B 3 0

Parametry a specifikace
Úhlopříčka displeje
V
Rozlišení v pixelech 
220x176 

Typ displeje 
TFT
Rozlišení zadní kamery 
2 Mpx

Maximální rozlišení videa 
Neuvedeno 

Baterie
Kapacita baterie 
1 000 mAh 

Procesor
Počet jader procesoru 
1 X

Použiti a konstrukce 
Použití 
Odolný 
Konstrukce 
Klasická 

Provedení
Odolný proti vlhkosti a prachu, Odolný proti pádu 
Úložiště a RAM 
Velikost operační paměti 
0,25 GB {256 MB)

Slot pro paměťovou kartu 
Micro SD
Operační systém 
Platforma 
Ostatní 
Rozměry 
Šířka
55 mm (5,5 cm)

Výška
11B mm (11,8 cm)

Hloubka 
16 mm (1,6 cm)

Barva
Barva
Černá
Hmotnost
Hmotnost
101 g

Obsah balení 
Obsah balení
Napájecí adaptér, USB kabel 

Konektivita/rozhraní 
Datové služby 
UMTS (3G)

Typ hlavní SIM karty 
Micro SIM

Typ vedlejší SIM karty 
Micro SIM 
Konektory
Jack (3,5mm), USB micro

Íííiiíií-miA Miiiúitva na nákup mobilních telefonů

Strana 30 {ci-Skeim 30}



tlt
®

Rámcová smlouva na nákup mobilních telefonů

Příloha č, 2 “ Seznam pracovišť a oprávněných zaměstnanců:

Kontaktní Adresy Kontaktní osoba telefon e-mail
Adresy pro zasílání zboží
ŘSD ČR, GŘ Praha -  Čerčanská 
2023/12,140 00 Praha 4 - 
Kačerov

............................. ...................... ...........................................

ŘSD ČR, Závod Praha -  Na 
Pankráci 56,140 00 Praha 4 -  
Pankrác

.......................... ...................... ........................................

ŘSD ČR, Závod Brno, 
Šumavská 33, 659 77 Brno ................................... ...................... ..................................................

ŘSD ČR, Správa Pízeň, 
Hřímalého 37, 30100 Plzeň ..................................... ...................... ....................................................

ŘSD ČR, Správa Hr. Králové, 
Pouchovská 401, 503 41 Hr. 
Králové

..................... ...................... ....................................

ŘSD ČR, Správa Ostrava, 
Mojmírovců 5, 709 81 
Ostrava-Mariánské Hory

................................... ...................... ..................................................

ŘSD ČR, Úsek provozovatele 
elektronického mýta, budova 
MD ČR, nábřeží Gen. Ludvíka 
Svobody 1222/12

................................ ...................... ...............................................

ŘSD ČR, Správa Zlín, 
Fugnerovo nábřeží 5476, 760 
01 Zlín

............................... ...................... ..............................................

ŘSD ČR, Správa Pardubice, 
Hlaváčova 902, 530 02 
Pardubice

.................................... ...................... ....................................................

ŘSD ČR, Správa Olomouc, 
Wolkerova 24a, 779 11 
Olomouc

..................................... ...................... .....................................................

ŘSD ČR, Správa Liberec, 
Zeyerova 1310, 460 55 
Liberec

.......................... ...................... .................................................

ŘSD ČR, Správa K. Vary, 
Závodní 369/82, 360 06 
Karlovy Vary

........................................ ...................... .......................................................

ŘSD ČR, Správa Č. Budějovice, 
Lidická 110/49, 370 44 Č. 
Budějovice

......................... ...................... ........................................

ŘSD ČR, Správa Chomutov, 
Kochova 3975, 430 01 
Chomutov

............................... ...................... .............................................

ŘSD ČR, Správa Jihlava, 
Kosovská 10a, 586 01 Jihlava ......................... ...................... .........................................

ŘSD ČR, Středisko mostních 
provizorií, Koberská 402, 798 
07 Brodek u Prostějova

.................................. ...................... ..................................................

ŘSD ČR, Silniční databanka 
Ostrava, Slovenská 7/1142, 
702 00 Ostrava

................................. ...................... .................................................

Strana 1 (celkem 2)



Rámcová smlouva na nákup mobilních telefonů

h o  ČR, SSÚD Mirošovice, 251 
66 Senohraby ..................................... ...................... .....................................................

ŘSD ČR, SSÚD Bernartice, 257 
69 Bernartice ........................................... ...................... ............................................................

ŘSD ČR, SSÚD Velký Beranov, 
588 21 V. Beranov ................................. ...................... ..................................................

ŘSD ČR, SSÚD Domasov, 664 
83 Domasov u Brna .......................... ...................... .........................................

ŘSD ČR, SSÚRS 
Kocourovec,Doloplazy 110, 
783 56

....................................... ...................... ......................................................

ŘSD ČR, SSÚD Chrlice, 
Rebesovická 702, 643 00 Brno 
- Chrlice

.............................. ...................... ..............................................

ŘSD ČR, SSÚD Podivín, 
Bratislavská 867, 65145 
Podivín

............................................ ...................... ...........................................................

ŘSD ČR, SSÚD Rudná u Prahy, 
252 19 Rudná u Prahy .......................... ...................... .........................................

ŘSD ČR, SSÚD Svojkovice, 338 
22 Volduchy ...................... ...................... .....................................

ŘSD ČR, SSÚD Ostrov u 
Stříbra, 349 01 Ostrov u 
Stříbra

............................... ...................... ...............................................

ŘSD ČR, SSÚD Nová Ves u 
Mělníka, 277 52 N. Ves ..................... ...................... .....................................

ŘSD ČR, SSÚD Řehiovice, 
Hliňany 20, 400 02 Ústí 
n/Labem

..................................... .......................
...................... ....................................................

ŘSD ČR, SSÚD Poříčany, 289 
14 Poříčany ......................................... ...................... .........................................................

ŘSD ČR, SSÚD Pravý, Pravý 
50, 533 41 Lázně Bohdaneč .................................... ...................... .....................................................

ŘSD ČR, SSÚD Chotoviny, 
Červené Záhoří 206, 391 37 
Chotoviny

.......................................... ...................... .........................................................

ŘSD ČR, SSÚD Ivanovice, 
Dálniční 855/1, 683 23 
Ivanovice na Hané 2005

......................... ...................... .......................................

ŘSD ČR, SSÚD Mankovice, 
Mankovice 157, 742 35 ......................................... ...................... ........................................................

ŘSD ČR, SSÚD Ostrava 
Slovenská 1142/7, 702 00, 
Ostrava

.................................. ...................... ..................................................

Fakturační adresa
ŘSD ČR, Na Pankráci 56,140 
00 Praha 4 ~ Pankrác
Adresa pro doručení jednotlivých faktur
ŘSD ČR, Čerčanská 2023/12, 
140 00 Praha 4 -  Kačerov

Strana 2 (celkem 2}


